
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 19/01/2022

OGGETTO: ACQUISTO MASCHERINE FFP2 E CHIRURGICHE - PROCEDURA TRAMITE
RDO CONSIP/ME.PA - IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO FORNITURA
ALLA SOCIETA' CAST BOLZONELLA SRL CON SEDE IN VIGONZA(PD).

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con decreto presidenziale n°48 del 16/09/2021 venivano attribuite al sottoscritto avv. Nicola Boccalone le
funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società Partecipate;

• con determinazione n. 2037 del 02/11/2021 è stato rinnovato al dott. Serafino De Bellis l’incarico di
Responsabile del Servizio - Posizione organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio –
Provveditorato, Riscossioni, Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al
31/01/2021;

Visto che il magazzino dell'Ente ha quasi esaurito le scorte di mascherine, FFP2 e chirurgiche, da distribuire ai
dipendenti della Provincia;

Vista la recrudescenza della pandemia da Covid19, l'Ente deve continuare a garantire al personale dipendente
la dotazione di mascherine da indossare durante lo svolgimento della propria prestazione lavorativa;

Considerato che, per acquisire i suddetti materiali, è stata avviata la procedura sul sito CONSIP - Me.Pa.
(Mercato Elettronico della PA) denominata RDO a cui il sistema ha assegnato il n°2926874, che si allega quale
parte integrante e sostanziale del presente atto, che prevede l’acquisto di n°30.000 mascherine FFP2 e n°10.000
mascherine chirurgiche;

Viste le risultanze della RDO dalla quale è scaturito che la migliore offerta presentata è stata quella della società
CAST BOLZONELLA - Partita IVA: 05160150289 - con sede in VIGONZA (PD) che ha offerto l’importo di
€ 6.500,00 al netto dell’IVA;

Vista la propria determina n°2496 del 30/12/2021;

Visto il DURC che attestata la regolarità contributiva della suddetta società;



2

Ritenuto doversi procedere all’aggiudicazione della fornitura in oggetto a favore della società CAST
BOLZONELLA - Partita IVA: 05160150289 - con sede in VIGONZA (PD);

D E T E R M I N A

- di affidare la fornitura di n°30.000 mascherine FFP2 e n°10.000 mascherine chirurgiche alla società CAST
BOLZONELLA - Partita IVA: 05160150289 - con sede in VIGONZA (PD) che ha offerto l’importo di €
6.500,00 al netto dell’IVA;

- di imputare la suddetta spesa al cap. 1822.10 - imp. n. 3383/21;

- di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

- di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo Pretorio
on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché nell’apposita sezione di
Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


